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Kaip garsiai skaityti PDF failą „Android”?


Yra keletas programų, kurios leidžia „Android” įrenginiuose garsiai perskaityti PDF failą:


	eReader Prestigio
	NaturalReader
	Speech Central



1 – eReader Prestigio


„eReader Prestigio” yra „Android” operacinei sistemai skirta programa, leidžianti naudotojams garsiai skaityti PDF failus ir elektronines knygas. Ši programėlė leidžia naudotojams garsiai skaityti knygas ir PDF dokumentus. Programėlėje galima rinktis iš daugiau kaip 50 000 knygų, ji yra daugiakalbė – daugiau kaip 25 kalbomis. Programėlę galima atsisiųsti tiesiai iš „Google Play” parduotuvės.


2 – NaturalReader


„Natural Reader” yra populiari programa, skirta PDF dokumentams skaityti „Android” įrenginiuose. Tai programa, kuri suteikia prieigą prie daugybės balsų, galinčių skaityti PDF failus. Tai gali kainuoti brangiai, jei nemokamą versiją reikia atnaujinti į „Premium” versiją. Nemokama versija nesuteikia galimybės naudotis daugeliu jos funkcijų.


3 – „Speech Central


„Speech Central” – tai programėlė, skirta regos sutrikimų turintiems žmonėms. Naudojant „Bluetooth” galima tvarkyti PDF ir daugybę kitų tipų failų. Ji gali tvarkyti PDF dokumentus, tačiau ji sukurta žmonėms su regos negalia, todėl, atsižvelgiant į jūsų poreikius, ja gali būti sunku naudotis.


Kaip „iOS” sistemoje priversti PDF failus skaityti garsiai?


Jei jums reikia programos, kuri galėtų skaityti „Adobe Acrobat” failus „iPhone” arba „iPad”, jums reikia programos, kuri galėtų dirbti su „iOS”. „iPhone” yra vietinė programa. Tereikia eiti į nustatymus, prieinamumą ir spustelėti „spoken content”.  


Šia programa galite skaityti tekstą ekrane, tačiau galite naudoti ir kitas programas, pvz:


	Voice Dream Reader
	„vBookz” PDF balso skaitytuvas
	„Adobe Reader



1 – Balso svajonių skaitytojas


Tai programa, kuri gali padėti paimti PDF failus ir paversti juos balso failais. Programa gali dirbti 27 kalbomis ir turi 36 balsus. Ji gali apdoroti daugybę failų tipų, įskaitant PDF failus, tačiau jos naudojimas gali būti brangus.


2 – vBookz PDF balso skaitytuvas


Jei jums reikia programos, kuri galėtų lengvai perskaityti jūsų failus, ši „PDF Voice Reader” gali būti naudinga. Programoje pateikiami įvairūs balsai, tačiau šioje programoje neįmanoma pritaikyti balsų.


„vBookz” Atveria failus tiesiai iš „Dropbox”, „Mail”, „Safari” ir „G-Drive”.


3 – „Adobe Reader


„Adobe Reader” suteikia galimybę garsiai skaityti failus ir netgi pritaikyti šią patirtį nustatant pasakotojo balsą ir pasirenkant geriausiai jūsų poreikius atitinkantį skaitymo tempą.  


Ką daryti su „Macbook” ir „Windows” įrenginiais?


Jei jums reikia programos iš programų parduotuvės, kuri padėtų skaityti „Mac” arba „Windows”, taip pat galite naudoti „Speaktor”.


Tačiau „Apple” „Mac” kompiuterių programėlė „Preview” pagal nutylėjimą taip pat suteikia teksto keitimo į kalbą funkciją. Jei PDF failus atidarote naudodami „Preview”, jums nereikės kitų programų.


Aktyvinti garsiai perskaitykite „Preview”:


	Atidarykite dokumentą naudodami „Preview
	Spustelėkite „Edit” (redaguoti) kompiuterio ekrano kairiajame viršuje
	Uždėkite pelės žymeklį ant „Kalba”
	Spustelėkite „Pradėti kalbėti”



Kaip garsiai skaityti PDF failus „Chrome”?


Jei naudojate „Google Chrome”, galbūt norėsite naudoti įgimtą „Chrome” skaityklę, kad galėtumėte skaityti „Google” dokumentus ir PDF failus interneto naršyklėje.


  Tai nebūtinai yra nemokama, nes kaina priklauso nuo per mėnesį perskaitytų ženklų skaičiaus.


Be to, naudodami „Chrome” plėtinius galite skaityti garsiai „Chrome” naršyklėje. Pridėjus šiuos plėtinius galima garsiai skaityti PDF failus, kurie nėra atsisiunčiami į jūsų įrenginį, bet kuriuos galima skaityti tinklalapyje.


Kas yra PDF failas?


PDF reiškia „portable document format” (perkeliamasis dokumentų formatas). Iš esmės šis formatas naudojamas tada, kai reikia išsaugoti failus, kurių negalima keisti, bet kuriuos vis tiek reikia lengvai bendrinti ir spausdinti.  


Į PDF formatą galite konvertuoti beveik visus savo failus, pavyzdžiui, „Microsoft Word” ar „PowerPoint”.


	Kaip „Macbook” kompiuteryje išsaugoti failą PDF formatu?



	Atidarykite failą, kurį norite konvertuoti į PDF formatą.
	Spustelėkite „Apple” įrankių juostoje, esančioje kompiuterio ekrano kairiajame viršuje, esantį mygtuką „Failas”.
	Spustelėkite „Išsaugoti kaip”.
	Pasirinkite PDF parinktį.



1 – Kaip „Windows” sistemoje išsaugoti failą PDF formatu?


	Atidarykite failą, kurį norite konvertuoti į PDF formatą.
	Jei failas buvo išsaugotas anksčiau, pasirinkite File > Save a Copy (Failas > Išsaugoti kopiją).
	Jei failas neišsaugotas, pasirinkite Failas > Išsaugoti kaip.
	Pasirinkite Naršyti ir pasirinkite vietą kompiuteryje, kurioje norite išsaugoti failą.
	Išskleidžiamajame sąraše pasirinkite PDF.
	Pasirinkite „Išsaugoti”.



2 – Kaipišsaugoti failą PDF formatu „iPhone” arba „iPad”?


	Atidarykite failą, kurį norite konvertuoti į PDF dokumentą.  
	Bakstelėkite piktogramą „Bendrinti”.
	Pasirinkite „Spausdinti”.
	Dar kartą bakstelėkite „Spausdinti”.
	Pamatysite, kad dabar failas yra PDF dokumentas.
	Iš čia galite bendrinti jį tiesiogiai naudodami kitą programėlę.
	Bakstelėkite „Save to Files”, kad išsaugotumėte jį į iPhone arba iPad kaip PDF dokumentą.



3 – Kaipišsaugoti failą PDF formatu „Android”?


	Atidarykite failą, kurį norite išsaugoti kaip PDF.
	Tada planšetiniame kompiuteryje bakstelėkite „Failas”, o telefone bakstelėkite piktogramą „Failas”.
	Kortelėje Failas bakstelėkite „Spausdinti”.
	Jei dar nepasirinkta, išskleidžiamajame sąraše bakstelėkite „Save as PDF” ir tada bakstelėkite „Save”.
	Dabar bakstelėkite „Išsaugoti”.
	Pasirinkite PDF dokumento vietą, įveskite naują pavadinimą (neprivaloma) ir bakstelėkite „Išsaugoti”.
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			Naujausios technologijos A.I.
		

				

				
				
			Pradėkite dirbti su "Speaktor" dabar!
		

				

				
				
					
			
						
						Išbandyk nemokamai
		
					
		

				

				

					

				

		
					
				
				
			Susiję straipsniai
		

				

				
				
			
		
				
			
				

				
					

				
				
			
				Kaip naudoti teksto keitimą į kalbą „TikTok”?			
		

				
			Viena didžiausių ” TikTok” žvaigždžių – teksto keitimo balsu funkcija. Vietoj to, kad tiesiog uždengtumėte tekstą savo vaizdo įraše, dabar subtitrus galite skaityti garsiai naudodami kelias parinktis. Naudodami teksto keitimo
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				Kaip naudoti teksto į kalbą funkciją „Discord”?			
		

				
			Kaip priversti „Discord” skaityti jūsų žinutes? Paprasčiausia forma galite naudoti teksto keitimo į kalbą komandą „/tts”. Įvedę /tts, palikite tarpą ir parašykite žinutę; balso botas ištars jūsų žinutę. Komanda „Slash”
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				Kaip „Google” dokumentuose įjungti teksto keitimą į kalbą?			
		

				
			Kaip suaktyvinti „Google” teksto į kalbą plėtinį „Screen Reader”? Pirmiausia reikia žinoti, kad tik „Google Chrome” naršyklė palaiko „Google” siūlomą „Google” plėtinį „Screen Reader”, kuris pats atlieka teksto keitimo į
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				Kaip konvertuoti tekstą į kalbą „Instagram”?			
		

				
			Kaip pridėti tekstą į kalbą „Instagram” ritėse? Teksto keitimas į kalbą yra vienas iš naujausių „Instagram” atnaujinimų. „Instagram” funkcija „read-text-aloud” tekstą paverčia garsu. Be to, dabar jis palaiko skirtingus vyriškus
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